107*. Eesignation by Christian Mure, Lady of Brenschelis, to John Hay

of Tulibothy, of the lands of Banchry.—8th July 1416.

Vniuersis pateat per presentes me Cristianam Mure dominam de Brenschelis

in mea legitima viduitate constitutam, non vi aut metu ductam, nee errore

aliquo lapsam, sed ex mea mera et spontanea voluntate pure et simpliciter

resignasse ac per fustem et baculum sursuni dedisse et quittumclamasse in

manibus nobilis viri Johannis de Hay domini de Tulibothy domini mei supe-

rioris, onines et singulas terras meas de Banqware, cum pertinentiis, quas de

ipso tenui in baronia de Tulibothy infra vicecomitatum de Clacknianane, cum

onmi jure nieo et clameo quod in eisdem terris habeo, liabui uel habere potevo

in futurum : Ita libere et quiete sic quod nee ego uel heredes mei aliquod jus

uel clameum in eisdem terris de cetero exigere valeam sen valeant uel ven-

dicare imperpetuum, sed quod liceat predicto domino meo superiori de pre-

dictis terris disponere ad ipsius libitum voluntatis : In cuius rei testimonium

presentibus sigillum meum est appensum, apud Brenschelis octauo die mensis

Julij anno Domini millesimo cccc"" decimo sexto.

108*. Charter by John Hay, Lord of Tulybody, to Alexander Stewart,

of the lands of Banchry.— 15th July 1416.

(Omnibus banc cartam visuris vel audituris Johannes de Hay dominiis de

Tulyljody, salutcm in domino sempiternam : Noueritis me dedisse, concessisse

et hac presenti carta mea confirmasse dilecto meo et speciali Alexandro
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Stewart armigero filio nobilis viii domiDi Johaimis Stewart militis domini de

Lome, omnes terras meas de Banckry, ciuu suis pertinentiis, jacentes in

baronia mea de Tiilibody, infra vicecomitatum de Clakmanan, pro matrimonio

inter prefatmu Alexandrum et Margaretam sororeni meam fideliter contra-

hendo et complendo : Quas quidem terras cum pertinentiis Cristiana de Mure

post pacificam saysinam earundem terrarum habitam in sua viduitate, mera et

spontanea voluntate sua, non vi aut metu ducta, nee errore lapsa, in manibus

meis tanquam domini superioris per fustem et baculum sursum reddidit pureque

et simpliciter resignauit : Tenendas et habendas dictas terras de Banchry

cum pertinentiis prefato Alexandre, heredibus suis et suis assignatis de me

et heredibus meis, in feodo et hereditate imperpetuum, per omnes suas rectas

metas antiquas et diuisas, cum omnibus libertatibus, commoditatibus, pro-

ficuis et asiamentis ac iustis pertinentiis suis quibuscunque ad dictas terras